令和 6年 1月 23日

各病院・看護師等教育機関

  看護職代表者 様

                           公益社団法人岐阜県看護協会

                           会 長  青 木  京 子

                                  【公 印 略】

令和 6年度 公益社団法人岐阜県看護協会認定看護管理者教育課程

ファーストレベル・セカンドレベル研修の開催について

 平素は、岐阜県看護協会事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 標記につきまして、令和 6年度は下記のとおり開催する予定ですので、関係者への周知を

よろしくお願いいたします。

記

1、ファーストレベル研修

教育期間：令和 6年 5月 7日（火）～令和 6年 7月 31日（水）

  ＊原則として講義は Web（ZOOM）配信、統合演習は岐阜県看護協会に集合して行います

2、セカンドレベル研修

教育期間：令和 6年 9月 6日（金）～令和 6年 11月 30日（土）

  ＊全て集合研修です

3、その他

・ファースト・セカンドレベル研修とも、土曜日・日曜日に研修が入る場合があります。

 ・また、講師のご都合によりカリキュラムが過密になることもありますので、ご理解をい

ただきお申し込みをお願いします。

担当所属 公益社団法人 岐阜県看護協会

担 当 者 服部 野村

電話番号 058－277－1009

F A X 番 号 058－275－5300

E-mail kyouiku@gifu-kango.or.jp

所 在 地 〒500-8384 岐阜市薮田南 5-14-53